
Evangelisch-reformierte Kirchgemeinde 
Appenzeller Hinterland 

www.ref-hinterland.ch 

Kinderkirche Saum 

Liebe Kinder und liebe Eltern 
 
Alle Kinder ab  dem 1. Kindergarten sind herzlich  
eingeladen an unserem spannenden Programm  
teilzunehmen. Wir spielen, essen zusammen, ler-
nen biblische Geschichten kennen, singen, beten 
und basteln… 
 
Auch du bist herzlich willkommen und wir freuen 
uns auf dich! 
 
Claudia Fischer, claudia.fischer@ref-hinterland.ch 
071 351 64 84 
Roman Fröhlich 
Pfr. Bernard Huber 

Daten 2025 (1. Semester) 

08. Januar 

22. Januar 

05. Februar 

19. Februar 

19. März 

02. April 

23. April 

07. Mai 

21. Mai 

04. Juni 

18. Juni 

02. Juli 

 
 
 
Jeweils am  Mittwoch 
von 11.40 bis 13.10 Uhr 
Schulhaus Saum 
9100 Herisau 
 
 
Bitte etwas für den Zmittag  
mitbringen! 
 
 


